
Jei knygos
kamputyje bus šis
ženkliukas, tau reikės
priklijuoti lipdukus.

Čia rasi papildomą
užduotį, kurią
reikės atlikti,

išsprendus knygelės
puslapio užduotį.

Nuspalvink
puslapių skaičius.

Kai atliksi
papildomą užduotį,
pažymėk kryželiu.

Jei knygos
kamputyje bus

šis ženkliukas, tau
reikės pieštukų.

Čia – žodžių bankas.
Kiekviename
puslapyje rasi po
naują žodį, kurį
pabandyk įsiminti.

UŽDUOČIŲ KNYGELĖS

Aš esu 
vienas.

INSTRUKCIJA

PAPILDOMA
UŽDUOTIS

ŽODŽIŲ BANKAS



Lipdukų lape rask dovaną, kurią
norėtum padovanoti KAKEI MAKEI,
ir priklijuok šalia jos.

Ar tau šiuo metu linksma? Kakė Makė yra labai linksma, nes
susipažino su tavimi ir gavo dovaną. Kartais ji būna liūdna ar net
pikta. Kada tau būna liūdna?

Atpažink emocijas ir priklijuok lipdukus.

LABAS, MALONU SU
TAVIMI SUSIPAŽINTI.

AČIŪ UŽ

DOVA
NĄ!

EMOCIJA

Mano vardas
skaičius du.PAVAIZDUOK ŠIAS

EMOCIJAS ŠEIMOS
NARIAMS, O JIE
TEGUL ATSPĖJA.
Mano emocijos



Kakė Makė su mama buvo parduotuvėje
ir parsinešė du didelius krepšius pirkinių.

Padėk Kakei Makei išrūšiuoti pirkinius –
produktus, kuriuos laikome šaldytuve, dėk į jį,

o tuos, kuriuos laikome spintelėje, dėk ant stalo.

GRĮŽĘS IŠ
PARDUOTUVĖS

IŠRŪŠIUOK PIRKINIUS.

Maisto rūšiavimas
PIRKINIAI

Susipažinkime.
Aš esu skaičius 

trys.


